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2. DERS TANITIMI 

Dersin Amacı : Bu dersin başta gelen amacı, günümüzün artık kaçınılmaz araçlarından olan bilgisayara 
olan yabancılığı gidermek, İktisadi ve İdari Bilimler açısından "Bilgisayarla neler yapılabilir?" ve "Bilgisayarı 
nasıl kullanabiliriz?" sorularının cevaplarını vermektir. Bu amaçtan başlayarak devam eden alt amaçlar; 
Windows İşletim Sisteminin kullanım kuralları ile bilgisayarda klasör ve dosya yapısını öğretmek, bilgisayar 
programlarının çalışma prensiplerini, internet ve e-posta kullanımını anlatmak, günlük hayattaki önde gelen 
ihtiyaçlardan olan, elektronik ortamda yazı yazma ve görsel anlatım konusunda bilgisayar ve ilgili 
programların nasıl kullanılacağını göstermek ve zaman kazandırıcı etkilerini örneklerle açıklamak şeklinde 
sıralanabilir. 
 
 
Ele Alınacak Konular: Bilgisayar genel kültürü ve temel bilgiler, Windows İşletim Sistemi, klasör ve 
dosya kavramları ile bunların kullanım özellikleri, en temel şekliyle internet ve e-posta kullanımı, kelime 
işlem (elektronik ortamda yazı yazma ve yazılmış metinleri düzenleme) ve sunu (görsel anlatım) 
programlarının uygulamalı çalışmaları. 
 
 
Öğretim Yöntemi: Ders, laboratuvar ortamında, gruplar halinde, her bilgisayara bir öğrenci temelinde, 
projeksiyon aleti destekli anlatımlar ve örnek uygulamalar şeklinde yürütülecektir. 
 
 
Doküman ve Araçlar: Ders sırasında her bir öğrenciye tahsis edilmiş bir bilgisayar, yazarak çalışmanın 
faydalarını yaşamak açısından derslerde kullanılacak bir defter, üniversite tarafından her öğrenciye 
verilmiş e-posta adresi, ders içeriği ve dersle ilgili haberlerin takip edileceği web sitesi. 
http://iibfonline.erciyes.edu.tr/gedikli 
 
 

Dersin Geçme Koşulları: Sınav notları 100’lük sistem üzerinden değerlendirilir, daha sonra 100 üzerinden 
belirlenen başarı ortalaması 4’lük sisteme çevrilir. Başarı ortalamasında, ara sınav notunun ağırlığı %40, 
final sınavı notunun ağırlığı da %60 olacaktır. Sonuçta başarı notu bağıl not sistemi ile belirlenir. Final sınavı 
sonucunda Final sınav notu ve ortalaması en az 60 olmayan öğrenciler bütünleme sınavına girer. Bu sınav 
sonucunda da sınav sonucu ve ortalaması en az 60 olan öğrenciler başarılı sayılır, ortalaması 60’ın 
altındakiler başarısızdır. 
  

 
 
 
Dersin Gerekleri: Bu ders için öğrencilerin bilgisayar bilgisine sahip olması gerekmemektedir. Ancak 
herhangi bir seviyede bilgiye sahibi olmak avantajdır. 
Öğrencilerin yazarak çalışmanın faydalarını yaşaması bakımından derslerde not tutacağı bir defter 
bulundurması önem arz etmektedir. 
Derse devam mecburiyeti vardır. Oluşan ders listelerinde yer alan öğrenciler dönem içindeki fiilen ders 
yapılacak 14 hafta yani 42 ders saatinin 15'ini devamsız geçirebilirler. Bu süre 5 haftalık derse karşılık 
gelmektedir. Dersler toplam 3 saat blok şeklindedir, ihtiyaç halinde bir ara verilir. 3 saatlik blok süresince 
bir kez yoklama yapılır. Yapılan yoklama 3 saatlik derse karşılık gelir. Dersin ortasında giden ya da gelen 
öğrenciler 3 saatin tamamını derste geçirmedikleri için o ders yok yazılırlar. Devamsızlık saati 18 olan 
öğrenciler devamsızlıktan kalır. Devamsızlıktan kalan öğrenciler final ve bütünleme sınavlarına giremez. 
İlgili ders konularının anlatımını takiben e-posta sistemini eksiksiz ve hatasız kullanabiliyor olmak, hem 
dersle ilgili öğretim elemanı-öğrenci iletişimi, hem de yapılacak sınavların işleyişi açısından önemlidir. 
Sınavlarda üniversitemiz tarafından tahsis edilen e-posta adreslerinin kullanılması zorunludur. 
Yapılacak sınavlarda dosya teslimi gerektiği durumlarda bu e-posta sistemi dışında bir yöntem kullanmak 
mümkün olmayacaktır. 
Ders için dönem içinde bir ara sınav (vize), dönem sonunda bir dönem sonu (final) sınavı yapılır. Final 
sınavında başarısız olan öğrenciler bütünleme sınavına girerler.  
 
 
Diğer Bilgiler: Laboratuvar ortamında yapılan derslere katılımın zamanında olması zincir halindeki 
bilgilerin bölünmemesi ve dersin veriminin düşmemesi için oldukça önemlidir. Bu sebeple derse zamanında 
geliniz. Ders anlatımı başladıktan sonra derse gelen öğrenciler derse alınmayacaktır. 
Derslerde görülen konuların en kısa sürede ve sıklıkla tekrarlanması, bilgilerin kalıcı olması açısından önem 
arz etmektedir. Bunun yanı sıra interneti kullanmak hem kullanımı geliştirme hem de değişik örneklere 
ulaşma açısından büyük faydalar sağlayacaktır. 
Derslerde anlatılan konularda anlama yönünde herhangi bir problemle karşılaştığınızda mutlaka öğretim 
elemanını bilgilendirerek, sorununuzu birebir kendisiyle paylaşınız. Ders anlatımı sırasında ders süresi 
sebebiyle sizinle birebir ilgilenmek mümkün olmayacaktır. Bu sebeple mutlaka sorunlarınızı dersin sonunda 
ya da daha sonraki bir zaman diliminde, dersin öğretim elemanıyla görüşünüz. Problemden haberdar 
olmamak, sorun yok anlamına gelir. 


